（様式第１号）

[bookmark: _Hlk63858000]令和５・６年度（2023・2024年度）熊本市上下水道局広告取扱業者登録審査申請書

令和　　年　　月　　日

熊本市上下水道事業管理者　様

（申請者）
所在地
商号又は
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和５・６年度（2023・2024年度）に熊本市上下水道局が実施する広告事業に係る広告取扱業者に登録したいので、指定の書類を添えて広告取扱業者登録の審査を申請します。
なお、この登録審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。虚偽の事項があった場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。